ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTH

V/v miễn thị thực cho công dân

các nước theo Nghị quyết số

32/NQ-CP ngày 15 tháng 3 năm

2022 của Chính phủ

           Phú Thọ, ngày         tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Công an tỉnh.

Ngày 15 tháng 3 năm 2022, Chính phủ ban hành Nghị quyết số 32/NQ-

CP về việc miễn thị thực cho công dân các nước: Cộng hòa liên bang Đức, Cộng

hòa Pháp, Cộng hòa I-ta-li-a, Vương quốc Tây Ban Nha, Liên hiệp Vương quốc

Anh và Bắc Ai-len, Liên bang Nga, Nhật Bản, Đại Hàn Dân Quốc, Vương quốc

Đan Mạch, Vương quốc Thủy Điển, Vương quốc Na-uy, Cộng hòa Phần Lan và

Cộng hòa Bê-la-rút (có Văn bản sao gửi kèm theo).

Việc này, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Trọng Tấn có ý kiến như sau:

Giao các sở, ngành: Ngoại vụ, Công an tỉnh, các cơ quan, đơn vị liên quan

theo chức năng, nhiệm vụ chủ động triển khai thực hiện Nghị quyết nêu trên,

đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành; kịp thời báo cáo, đề xuất Ủy ban nhân

dân tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền.

Thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Phan Trọng Tấn;

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị;

- CVP, PCVPTH;

- Lưu: VT, TH7.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Vũ Cảnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-22T14:39:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Vũ Cảnh<canhhv.vpub@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-22T15:04:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-22T15:04:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-22T15:05:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!